

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	-	2	17	63	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	-	2	22	82	-	-	-
из них женщин	31	31	-	1	9	21	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Конструкторско-технологический отдел																							
38182040, 13162	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23818064, 231621А, 231622А	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел по логистике, участок: Складское хозяйство																							
40А, 41А, 42А, 43А, 44А	Транспортировщик 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел технического обслуживания, участок: Группа ремонта технологического оборудования сборочного участка																							
38182022	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
38182024, 38182024-1А, 38182024-2А, 38182024-3А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
38182023	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел технического обслуживания, участок: Группа ремонта технологического оборудования участка вулканизации																							
38182018	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38182019, 38182019-1А, 38182019-2А, 38182019-3А, 331621А, 331622А, 331623А, 331624А, 331625А, 331626А, 331627А, 331628А, 331629А, 3316210А, 3316211А, 3316212А, 3316213А, 3316214А, 3316215А, 3316216А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-		2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Отдел энергетики, участок: Участок по ремонту контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
38182028	Инженер-электроник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38182031, 38182031-1А, 38182031-2А, 38182031-3А, 431621А, 431622А, 431623А, 431624А, 431625А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Отдел энергетики, участок: Участок по ремонту электрооборудования																							
38182029, 38182029-1А, 38182029-2А, 38182029-3А, 531621А, 531622А, 531623А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Испытательная станция																							
51A, 52A	Испытатель резиновых изделий 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел технического контроля																							
25	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A, 32A, 631621A, 631622A	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Отдел технического контроля, участок: Группа входного контроля и испытаний																							
27A, 28A	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21A, 22A, 23A	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Цех вулканизации, участок: Автокамерный участок																							
6A, 7A	Вулканизаторщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
3, 4A, 5A, 73162	Прессовщик-вулканизаторщик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1, 83162	Стыковщик резиновых изделий 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
38182025	Транспортировщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Цех вулканизации																							
38182027	Мастер цеха	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23818058	Сменный мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23818042	Сменный мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Структурное подразделение: Цех вулканизации, участок: Сборочный участок																							
93162	Сборщик покрышек 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

598

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103162	Транспортировщи к 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Цех вулканизации, участок: Участок вулканизации																							
113162	Вулканизаторщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Дирекция																							
123162	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - руководитель
обособленного подразделения

(должность)

(подпись)


Иваньков В.М.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)


(подпись)

Любимов Ю.Б.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Заместитель начальника отдела по управлению персоналом

(должность)


(подпись)

Петряшина Т.Н.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности
и экологии

(должность)


(подпись)

Потапова О.А.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Начальник конструкторско-технологического отдела

(должность)


(подпись)

Корогаев А.Ю.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Начальник отдела по логистике

(должность)


(подпись)

Кудрин Р.М.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Начальник отдела технического обслуживания

(должность)


(подпись)

Копылов С.А.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Главный энергетик

(должность)


(подпись)

Никитин С.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Главный технолог

(должность)


(подпись)

Микрюков Р.В.

(Ф.И.О.)

24.10.23

(дата)

Начальник отдела технического контроля

(должность)


(подпись)

Путилова Е.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Начальник цеха

(должность)


(подпись)

Созян П.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку
условий труда:

Начальник физического отделения ИЛ

(должность)



(подпись)

Мамаева А. Д.

(Ф.И.О.)

20.10.2023

(дата)

018